
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО
город Краснодар, улица им. Дзержинского, 24, тел. /факс (861) 224-63-11 

e-mail: school54@kubannet.ru

ПРИКАЗ

03.07.2023

г. Краснодар

О зачислении в 1-ые классы на 2023-2024 учебный год

В соответствии с частью 1 пункта 6 статьи 9, частью 3 пункта 8 статьи 
28, частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения РФ от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования» (с изменениями от 23.01.2023), на 
основании постановления администрации муниципального образования 
город Краснодар от 10.03.2023 № 957 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город Краснодар от 29.01.2018 
№263 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за 
конкретными территориями муниципального образования город Краснодар», 
постановления администрации муниципального образования город Краснодар 
от 25.05.2023 № 2172 «О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 29.01.2018 №263 «О 
закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за 
конкретными территориями муниципального образования город Краснодар» 
и личных заявлений родителей (законных представителей), приказываю:

1. Зачислить в 1-ые классы на 2023/2024 учебный год следующих 
учащихся:

mailto:school54@kubannet.ru


4

5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

исп. Зубарева А.Г.


